Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 6532411012

Editais de contas

Nome NUmero
Edital 38-2025 - PUBLICAGAO DAS CONTAS DE

38/2025
GOVERNO DE 2024
EDITAL DE PUBLICACAO 26-2025 - RREO 6 BIM E

26/2025
RGF 3 QUAD DE 2024
EDITAL N° 104/2025 104/2025
Edital 66-2024 - PUBLICAGAO DAS CONTAS DE

66/2024/2024
GOVERNO DE 2023
Edital 65-2024 - PUBLICAGAO DAS CONTAS ANUAIS

_ 65/2024/2024

GESTAO DE 2023
EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA N. 112/2024 112/2024
EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA N. 078/2024 078/2024
AUDIENCIA PUBLICA PARA APRESENTACAO DOS
RELATORIOS DE GESTAO FISCAL DO 2° 044/2023

QUADRIMESTRE DE 2023

EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA N. 020/202
EDITAL DE PUBLICAGAO N° 004/2022
EDITAL DE PUBLICAGAOQ N° 034/2022
EDITAL DE PUBLICAGAO N° 16/2022

EDITAL DE PUBLICAGAO N° 005/2021
EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA N. 050/2021
EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA N. 007/2021
EDITAL DE PUBLICACAO N° 28/2021

EDITAL DE PUBLICAGAO N° 010/2020

EDITAL DE PUBLICAGAO N° 056/2020

EDITAL DE PUBLICACAO 046-2020 - RREO 3°
BIMESTRE DE 2020

Data

14/02/2025

30/01/2025

22/09/2025

15/02/2024

15/02/2024

24/05/2024

23/02/2024

22/09/2023

21/02/2022

28/01/2022

30/03/2022

15/02/2022

11/02/2021

23/09/2021

22/02/2021

29/07/2021

30/01/2020

28/09/2020

30/07/2020

Tipo
Editais de
contas
Editais de
contas
Editais de
contas
Editais de
contas
Editais de
contas
Editais de
contas

Editais de
contas

Editais de
contas

Editais de
contas

Editais de

contas

Editais de
contas

Editais de
contas
Editais de
contas
Editais de
contas
Editais de
contas
Editais de
contas
Editais de
contas
Editais de
contas

Editais de
contas

Situacédo

Homologada

Homologada

Publicada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome NUimero Data Tipo Situacédo

" Editais de .
EDITAL DE PUBLICACAO N° 07/2019 O 31/05/2019 Publicada
contas
- Editais de )
EDITAL DE PUBLICAGCAO N° 011/2019 31/05/2019 Publicada
contas
- Editais de )
EDITAL DE PUBLICAGCAO N° 032/2019 31/05/2019 Publicada
contas
Editais de )
EDITAL N° 053/2019 30/07/2019 Publicada
contas
Editais de .
EDITAL 001/2019 30/01/2019 Publicada
contas
Edital 07-2019 - PUBLICAGAO DAS CONTAS ANUAIS Editais de )
15/02/2019 Publicada
DE 2018 contas
- Editais de .
EDITAL DE PUBLICAGAO N° 091/2018 29/11/2018 ) Publicada
contas

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br



