



or type unknown

## Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 65 32411012

### Editais de contas

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Edital 38-2025 - PUBLICAÇÃO DAS CONTAS DE GOVERNO DE 2024	38/2025	14/02/2025	Editais de contas	Homologada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO 26-2025 - RREO 6 BIM E RGF 3 QUAD DE 2024	26/2025	30/01/2025	Editais de contas	Homologada
EDITAL Nº 104/2025	104/2025	22/09/2025	Editais de contas	Publicada
Edital 66-2024 - PUBLICAÇÃO DAS CONTAS DE GOVERNO DE 2023	66/2024/2024	15/02/2024	Editais de contas	Homologada
Edital 65-2024 - PUBLICAÇÃO DAS CONTAS ANUAIS GESTÃO DE 2023	65/2024/2024	15/02/2024	Editais de contas	Homologada
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N. 112/2024	112/2024	24/05/2024	Editais de contas	Homologada
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N. 078/2024	078/2024	23/02/2024	Editais de contas	Homologada
AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DOS RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL DO 2º QUADRIMESTRE DE 2023	044/2023	22/09/2023	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 004/2022		28/01/2022	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 16/2022		15/02/2022	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N. 020/2022		21/02/2022	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 034/2022		30/03/2022	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICACAO Nº 28/2021		29/07/2021	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N. 050/2021		23/09/2021	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 005/2021		11/02/2021	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N. 007/2021		22/02/2021	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 010/2020		30/01/2020	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICACAO 046-2020 - RREO 3º BIMESTRE DE 2020		30/07/2020	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 056/2020		28/09/2020	Editais de contas	Publicada

<b>Nome</b>	<b>Número</b>	<b>Data</b>	<b>Tipo</b>	<b>Situação</b>
EDITAL 001/2019		30/01/2019	Editais de contas	Publicada
Edital 07-2019 - PUBLICAÇÃO DAS CONTAS ANUAIS DE 2018		15/02/2019	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 07/2019 O		31/05/2019	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 011/2019		31/05/2019	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 032/2019		31/05/2019	Editais de contas	Publicada
EDITAL N° 053/2019		30/07/2019	Editais de contas	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 091/2018		29/11/2018	Editais de contas	Publicada

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - [www.mirassoldoeste.mt.gov.br](http://www.mirassoldoeste.mt.gov.br)